
令和６年８月２９日 

 

お客様各位 

 

台風１０号の接近に伴う営業について 

 

 

台風１０号の影響により、店舗によってはお客さまの安全を最優先し、臨時

休業や営業時間の短縮をさせていただく場合がございます。 

  お客さまには大変ご不便をおかけしますが、ご来店の際は事前に各店舗ま

たは当組合ホームページをご確認していただきますようお願い申し上げます。 

  なお、停電等によりＡＴＭコーナーのみ休業する場合もございます。 

 

お客さまには大変ご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い

申し上げます。 

 

 

以 上 


